АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» октября  2014 года  № 24

Об утверждении  муниципальной программы

МО « Иванчиковский сельсовет» Льговского

района Курской области  на 2014-2016 годы

«Развитие  малого и среднего

предпринимательства на территории

МО «Иванчиковский сельсовет».

На основании и Федерального закона от 24.04.2007 г. № 209 –ФЗ « О развитии малого и  среднего
предпринимательства в Российской Федерации», администрация Иванчиковского сельсовета Льговского
района Курской области постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского  района Курской
области на 2014-2016 года «Развитие  малого и среднего  предпринимательства на территории МО
«Иванчиковский сельсовет» (прилагается);

2.Запланиторать  финансирование мероприятий муниципальной программы МО « Иванчиковский
сельсовет» Льговского  района Курской области  на 2014-2016 годы «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории МО « Иванчиковский сельсовет» на очередной финансовый год.

3.Настоящее постановление обнародовать и опубликовать на  официальном сайте администрации.

4.Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Курской области  А.Н.Киреев